ПРОТОКОЛ рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи
предложений о цене по продаже права на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на
которые не разграничена на территории города Новокузнецка, без предоставления
земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута, назначенного на
03.02.2022 г.

 Печать
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене по продаже права на
заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не
разграничена на территории города Новокузнецка, без предоставления земельного участка и установления

сервитута, публичного сервитута,  назначенного на 03.02.2022 г. в 10:00 часов

г. Новокузнецк                                                                                                                                                        «01» февраля
2022 г.

javascript:print();
javascript:print();
javascript:print();

Присутствовали:

Комиссия в составе:

Коробов О.В.– Председатель КУМИ г. Новокузнецка;

Клочаник А.Н. - начальник отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка;

Федосеева К.А.–  главный специалист отдела приватизации КУМИ г. Новокузнецка.

1. Перечень лотов:

№
ло-
та

Номер
на

схеме*

Адресные ориентиры

Пло-
щадь
НТО

(кв.м)

Тип НТО

Кадастровый
номер

земельного
участка/
квартала

Специализация

торговли

Период
размещения

НТО

Начальная
цена

аукциона,
руб.

Размер
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 261
г. Новокузнецк,

Центральный район,
улица Ноградская, 4

15
торговый
павильон

42:30:0301044

специализированная,
продовольственная,
включая продажу

продовольственных
товаров и

сельскохозяйственной
продукции

60 месяцев 45 000 13 500 2 250

2 518
г. Новокузнецк,

Центральный район,
проспект Бардина, 2

9 киоск 42:30:0302056

специализированная,
продовольственная,
включая продажу

продовольственных
товаров и

сельскохозяйственной
продукции

60 месяцев 27 000 8 100 1 350

3 243

г. Новокузнецк,
Центральный район,

проспект Металлургов, 44
(встроенный в

ограждение подземного
перехода)

9,8 киоск 42:30:0301025

специализированная,
непродовольственная,

включая продажу
печатной продукции

60 месяцев 29 400 8 820 1 470

4 70
г. Новокузнецк,

Куйбышевский район,
улица Карла Маркса, 1

9 киоск 42:30:0202006

специализированная,
непродовольственная,

включая продажу
печатной продукции

60 месяцев 27 000 8 100 1 350

2. На участие в аукционных торгах поданы  заявки следующих заявителей:

№
лота

Заявитель:
Заявка

принята:

Заявка

отозвана:

Величина
задатка,

руб.:

Поступление
задатка по

состоянию на
01.02.2022 г.:

1
АО «Новокузнецкий
хладокомбинат»

27.01.2022 - 13500 поступил

1 ООО «Восход» 27.01.2022 - 13500 поступил

2
АО «Новокузнецкий
хладокомбинат»

27.01.2022 - 8100 поступил

2 ООО «Восход» 27.01.2022 - 8100 поступил

2
ИП Хакимов Ихтиёр
Бахтиерович

27.12.2021 - 8100 поступил

2
ИП Джаннатов Рамил
Намдарович

19.01.2022 - 8100 поступил

2 ИП Давидов Новруз Идрис оглы 26.01.2022 - 8100 поступил

3 ООО «Новокузнецкое
объединение «Союзпечать»

25.01.2022 - 8820 поступил

3 ООО «Графика-Междуреченск» 25.01.2022 - 8820 поступил

4
ООО «Новокузнецкое
объединение «Союзпечать»

25.01.2022 - 8100 поступил

4 ООО «Графика-Междуреченск» 25.01.2022 - 8100 поступил

3.1. Комиссия рассмотрела представленные претендентами заявки на участие в аукционных торгах, проверила соответствие документации Постановлению
Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 и решила:

3.1.1. Признать следующих претендентов участниками торгов:

п/
п

Заявитель: № лота

1
АО «Новокузнецкий
хладокомбинат»

1, 2

2 ООО «Восход» 1, 2

3 ИП Хакимов Ихтиёр Бахтиерович 2

4
ИП Джаннатов Рамил
Намдарович

2

5 ИП Давидов Новруз Идрис оглы 2

6
ООО «Новокузнецкое
объединение «Союзпечать»

3, 4

7 ООО «Графика-Междуреченск» 3, 4

Председатель Комиссии                                    ___________________  О.В. Коробов

Члены Комиссии                                               ___________________  А.Н. Клочаник

                                                                                     ___________________  К.А. Федосеева

Подробнее